

ArtNr. 797316 BAHLSEN LEIBNIZ CHOCO VOLLMILCH 125 G

ANGABEN NACH LMIV:

Knuspriger Schokokek mit Vollmilchschokolade (48 %)

Hersteller:

Bahlsen GmbH & Co. KG GV und LEH

Podbielskistraße 11, 30163 Hannover

Netto-Inhalts-/Füllmenge: 125 G

Herkunft: Keine Angabe

Zubereitungshinweise:

Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung notwendig

Zutaten:

Zutaten : WEIZENMEHL, Zucker, Kakaobutter, Palmöl, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Glukosesirup, MOLKENERZEUGNIS, BUTTERREINFETT, fettarmes Kakaopulver (1,1 %), MILCHZUCKER, Emulgator: Lecithine (SOJA); Salz, Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Diphosphate; Aromen (GERSTE), Säuerungsmittel: Citronensäure; Stärke (WEIZEN), HÜHNEREIGELBPULVER.

Kennzeichnungspflichtige Inhaltsstoffe und Allergene:

- > Glutenhaltiges Getreide und daraus gew. Erzeugnisse
- > Eier und Eierzeugnisse
- > Soja und Sojaerzeugnisse
- > Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)
- > Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)
- > Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)

Nährwertangaben (pro 100g/ml):

Brennwert (Kilojoule): 2103

Brennwert (Kilokalorien): 502

Eiweiß: 7,00 g

Fett: 24,00 g

Gesättigte Fettsäuren: 14,00 g

Kohlenhydrate: 63,00 g

Salz: 0,50 g

Zucker: 38,00 g